Управление финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР

ПРОТОКОЛ

от 25.07.2016

          № 2
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Леонова Альбина Юрьевна
	Председатель комиссии, начальник управления финансов и социально-экономического развития;

	Касаткина Светлана Алексеевна
	Заместитель Главы Администрации ЯМР – начальник управления делами

	Карханова Ирина Александровна
	Заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела;

	Лилеев Станислав Сергеевич
	И.о. начальника юридического отдела управления делами Администрации ЯМР

	Катышева Елена Александровна
	Секретарь комиссии, ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования подвели итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта – юриста управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР
РЕШИЛИ:
1. По итогам проведения конкурсных процедур:
1.1. Признать победителем конкурса – Шляхову Наталью Валерьевну, набравшую наибольшее количество баллов – 115.
1.2. Рекомендовать к включению в кадровый резерв: Щукина Владимира Геннадьевича (набравшего 101 балл), Михайлову Ирину Владимировну (набравшую 100 баллов) и Елисеева Егора Александровича (набравшего 90 баллов).
Голосовали по пунктам 1.1 и 1.2: за - 4, против - нет, воздержались - нет.

2. Поручить секретарю комиссии направить письменные уведомления кандидатам                             о результатах проведения конкурса в течение 15-ти дней со дня  проведения конкурса.
Председатель комиссии

                   А.Ю. Леонова

Заместитель председателя

           ___________________     И.А. Карханова

Члены комиссии                                                     __________________      С.А.Касаткина
                                                                                  __________________      С.С.Лилеев

Секретарь комиссии: ____________ Катышева Е.А.